GOZDZKI Bernard (†1725)²⁰

- ASV, Archivio Concistoriale, Processus Consistorialis, vol. 109

• k. 72r-81v [*Processus super vita, moribus, doctrina et idoneitate caeterisque requisitis r.p.d. Bernardi Gozdski, cantoris cathedralis Posnaniensis, custodis collegiatae Varsaviensis, dandi in suffraganeum • 1721*] – m.in. świadectwo chrztu: „Życzyn. Anno Domini millesimo sexcentesimo sexagesimo tertio, die decima octava mensis Decembris [18 XII 1663], baptizatus est Bernardus, filius magnifici Stanislai Gozdski, pocillatoris Sandomiriensis, et magnificae Helenae de Tęczyn, coniugum legitimorum. Patrini fuerunt magnificus Christophorus Sułowski de Chotynia et magnifica [*brak imienia*] Oleśnicka, succameraria Sandomiriensis. Ex libris metricorum ecclesiae parochialis Korytnicensis” [k. 385v]; świadectwo święceń (dokument z daty: Rzym, 21 VI 1700): „Gaspar miseratione Divina episcopus Sabinensis, S.R.E. cardinalis Carpineus, Sanctissimi Domini nostri Papae vicarius generalis Romanaeque Curiae eiusque districtus iudex ordinarius. Universis et singulis [...] notum facimus, illustrissimum et reverendissimum p.d. Dominicum Bellisarium de Bellis, episcopum Melphitensem, suffraganeum et vices gerentem nostrum, Romae diebus Dominicis nona et vigesima tertia Maii millesimo septingentesimo [9 i 23 V 1700], in capella suae habitationis ordinationes particulares celebrando, et Sabbatho Quatuor Temporum post Pentecostes, quinta Junii millesimo septingentesimo [5 VI 1700], in Sacrosancta Lateranensi Basilica, inter missarum solemniam ordinationem generalem celebrando, inter alios dilectum nobis in Christo filium Bernardum Gozdski, canonicum Posnaniensem, ad titulum eiusdem canonicatus, [...] cum caeremoniis et solemnitatibus necessariis, [...] ad quatuor minores gradatim et successive, deinde duabus vicibus ut supra praeviis publicationibus, et exercitiis spiritualibus, ad sacros subdiaconatus et diaconatus ordines in Domino promovisse et ordinasse” [k. 386-v]; na kapłana B. Gozdski wyświęcony został 6 XII 1701 r. w kolegiacie św. Jana Chrzciciela w Warszawie przez biskupa poznańskiego Mikołaja Stanisława Święcickiego [k. 386v].

thuaniae, primique principis, administratoris cum plena iurisdictione Cracoviensis, abbatis commendarii Cervenensis et Tynecensis, ordinum Poloniae equitis, ex annis 1784, 1785 et 1786 conscripta, s. 1-2 („Varsaviae, die 1. Januarii 1784. Donatio decimarum gratialium, ad mensam episcopalem Cracoviensem spectantium, favore illustrissimi et reverendissimi Timothei Gorzenski, supremi Regni referendarii”).